[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2014 года № 27
Об утверждении Правил землепользования и застройки

 МО Хваловское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении отдельных населенных пунктов

Рассмотрев представленный главой администрации МО Хваловское сельское поселение проект Правил землепользования и застройки МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в отношении отдельных населенных пунктов: дер. Алферьево, дер. Белое, дер. Бисково, дер. Бор, дер. Васкиничи, дер. Воскресенское, дер. Горка-Воскресенская, дер. Горка-Хваловская, дер. Дудачкино, дер. Кириши, дер. Коленец, дер. Логиново, дер. Лука, дер. Мелекса, дер. Наволок, дер. Надозерье, дер. Остров, дер. Погорелец-Воскресенский, дер. Погорелец-Хваловский, дер. Погостище, дер. Поддубье, дер. Порог, дер. Пруди, дер. Старково, дер. Сырецкое, дер. Теребуня, дер. Токарево, дер. Усадище, дер. Юхора,  протокол публичных слушаний от 19.12.2014 года №5, заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
       1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в отношении отдельных населенных пунктов: дер. Алферьево, дер. Белое, дер. Бисково, дер. Бор, дер. Васкиничи, дер. Воскресенское, дер. Горка-Воскресенская, дер. Горка-Хваловская, дер. Дудачкино, дер. Кириши, дер. Коленец, дер. Логиново, дер. Лука, дер. Мелекса, дер. Наволок, дер. Надозерье, дер. Остров, дер. Погорелец-Воскресенский, дер. Погорелец-Хваловский, дер. Погостище, дер. Поддубье, дер. Порог, дер. Пруди, дер. Старково, дер. Сырецкое, дер. Теребуня, дер. Токарево, дер. Усадище, дер. Юхора (приложение 1).
      2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования в официальном печатном издании – газете «Волховские огни».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                   Н.А.Аникин
PAGE
2